ejecución, apropiación y consolidación de la 

Política para la promoción de la salud, prevención, 

sana convivencia y reducción de daños asociados 

al consumo de sustancias psicoactivas en el marco 

de la salud. 

El presupuesto oficial para la 

contratación corresponde a 

la suma de TRECE 

MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL 

PESOS MCTE 

($13.689.000), respaldado 

mediante Certificado de 

Disponibilidad Presupuestal 

No. 731 del 17 de febrero de 

2026. 

Grupo 2. 

Prestar servicios de apoyo a la gestión en la 

ejecución, apropiación y consolidación de la 

Política para la promoción de la salud y la